
 

甲線:每周一、三、五、六、日行駛 

 站名 去程 1 返程 1 去程 2 返程 1 

1 北港鎮公所 08:00 11:30 13:00 16:40 

2 第一銀行 08:04 10:27 13:04 15:37 

3 中華電信 08:06 10:50 13:06 16:00 

4 北港慈濟園區 08:09 11:23 13:09 16:33 

5 溝皂東榮國小 08:13 11:17 13:13 16:27 

6 溝皂里辦公處 08:15 11:15 13:15 16:25 

7 番溝里順天宮 08:18 11:12 13:18 16:22 

8 大北里護安府 08:20 11:10 13:20 16:20 

9 好收里奉三宮 08:25 11:05 13:25 16:15 

10 北港媽祖醫院 08:35 10:55 13:35 16:05 

11 五路財神武德宮 08:38 10:52 13:38 16:02 

12 果菜市場 08:43 10:47 13:43 15:57 

13 樹腳里乾元宮 08:45 10:45 13:45 15:55 

14 樹腳里船頭埔 08:48 10:42 13:48 15:52 

15 扶朝里五福宮 08:51 10:39 13:51 15:49 

16 水埔里順天宮 08:53 10:37 13:53 15:47 

17 北港國中(牛墟) 08:59 10:31 13:59 15:41 

18 家樂福北港店 09:01 10:29 14:01 15:39 

19 
北港朝天宮 
(行政大樓) 09:05 10:25 14:05 15:35 

19 北港鎮老人會館 09:08 10:22 14:08 15:32 

20 北港鎮公所 09:10 10:20 14:10 15:30 

乙線:每週二、四行駛 
 站名 去程 1  去程 2  

1 北港鎮公所 08:00 11:40 13:00 16:50 

2 第一銀行 08:04 10:27 13:04 15:37 

3 中華電信 08:06 10:48 13:06 15:58 

4 劉厝德安宮 08:10 11:30 13:10 16:40 

5 口庄擎天宮 08:13 11:27 13:13 16:37 

6 好收里奉三宮 08:18 11:22 13:18 16:32 

7 北港慈濟園區 08:22 11:18 13:22 16:28 

8 草湖里辦公處 08:23 11:17 13:23 16:27 

9 草湖里活動中心 08:26 11:14 13:26 16:24 

10 西湖活動中心 08:29 11:11 13:29 16:21 

11 府番里辦公處 08:33 11:07 13:33 16:17 

12 北港媽祖醫院 08:36 11:04 13:36 16:14 

13 新厝里受天宮 08:41 10:59 13:41 16:09 

14 後溝里聖平宮 08:43 10:57 13:43 16:07 

15 灣內社區活動中心 08:46 10:54 13:46 16:04 

16 五路財神武德宮 08:51 10:49 13:51 15:59 

17 樹腳里乾元宮 09:00 10:40 14:00 15:50 

18 果菜市場 09:05 10:35 14:05 15:45 

19 家樂福北港店 09:08 10:32 14:08 15:42 

20 北港國中(牛墟) 09:10 10:30 14:10 15:40 

21 利昌油行 09:11 10:29 14:11 15:39 

22 
朝天宮(行政大

樓) 
09:15 10:25 14:15 15:35 

23 北港鎮老人會館 09:18 10:22 14:18 15:32 

24 北港鎮公所 09:20 10:20 14:20 15:30 

北港鎮 113 年度幸福專車路線暨時刻表 


